COORDENAÇÃO DE SLOT – ANAC

COMUNICADO 45/2017

Para todas as Empresas Aéreas e Aeroportos Coordenados e de Interesse.

Assunto: Publicação do Calendário de Atividades da Temporada S18

Prezados Senhores,

Informamos que o Calendário de Atividades da temporada de Verão 2018 (S18) foi

publicado através da Portaria SAS No 1.802, de 26 de maio de 2017.

O Calendário de Atividades da S18 encontra-se disponível em www.anac.gov.br/slot

Atenciosamente,

Gerência Técnica de Coordenação de Slots – ANAC

______________________________________________________

ANAC SLOT COORDINATION

NEWSLETTER 45/2017

To all Airlines and Level 2 and Level 3 Airports.

Subject: Calendar of Coordination Activities of Season Summer 2018 (S18)

Dear All,

We inform that the Calendar of Coordination Activities of Season S18 was published by

ANAC’s legal instrument “Portaria SAS No 1.802, de 26 de maio de 2017”.

The Calendar of Season S18 is available at www.anac.gov.br/slot (click on the icon

“Calendário de Atividades”).

Best Regards,

ANAC Slot Coordination

http://www.anac.gov.br/slot
http://www.anac.gov.br/slot